

Odpowiedzi na zadane pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Zakup samochodu 9–cio osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych mieszkańców DPS w Moczarach”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na nadesłane w dniu 19 kwietnia 2010r. pytania:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza samochód z napędem na tył?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z napędem na tył

Pytanie 2 .

Czy zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów 5-cio stopniową z możliwością manualnego przełączania biegów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów